ClearWay gen2
BGP307
Wszechstronne i ekonomiczne oświetlenie LED
ClearWay Gen2 umożliwia korzystanie z zalet technologii LED w oświetleniu miejskim od
samego początku. Ta nowa, druga generacja oprawy bazuje na mocnych stronach
swojej poprzedniczki i została zaprojektowana tak, aby jeszcze bardziej zminimalizować
całkowity koszt posiadania. ClearWay Gen2 znacząco poprawia najważniejsze aspekty
oświetlenia ulicznego w porównaniu z konwencjonalnym oświetleniem miejskim. Idealny

Rodzina produktów BGP307 [CLEARWAY GEN2]
Informacje ogólne
Order Code Full Product Name Kod rodziny lamp
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S LED18
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S LED25
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S LED30
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S LED35
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S LED40
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S LED45
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S LED54
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S LED69
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S LED84
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S LED99
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S LED109
3 Signify | ClearWay gen2 | Karta produktu 2026, Maj 11 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Kod rodziny lamp
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S LED120
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S LED18
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S LED25
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S LED30
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S LED35
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S LED40
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A LED45
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S LED54
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S LED69
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S LED84
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S LED99
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S LED109
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S LED120
99629400 BGP307 LED18-4S/740 I DM11 48/76S LED18
99881600 BGP307 LED69/740 II DM11 C10 LED69
99884700 BGP307 LED109/740 II DM11 C10 LED109
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL LED120
Dane techniczne oświetlenia
Order Code Full Product Name Strumień
Świetlny
Skorelo-

160° - 42° x 54° Średni rozsył 11
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie energii
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S 11,6 W
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S 16,2 W
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S 19,6 W
5 Signify | ClearWay gen2 | Karta produktu 2026, Maj 11 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Zużycie energii
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S 21,5 W
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S 24,5 W
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S 27,5 W
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S 33,5 W
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S 40,5 W
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S 49,5 W
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S 59 W
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S 65 W
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S 72 W
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S 11,6 W
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S 16,2 W
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S 19,6 W
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S 21,5 W
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S 24,5 W
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A 27,5 W
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S 33,5 W
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S 40,5 W
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S 49,5 W
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S 59 W
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S 65 W
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S 72 W
99629400 BGP307 LED18-4S/740 I DM11 48/76S 11,6 W
99881600 BGP307 LED69/740 II DM11 C10 39,5 W
99884700 BGP307 LED109/740 II DM11 C10 62 W
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL 73 W
Układy sterowania i ściemnianie
Order Code Full Product Name Z możliwością przyciemniania Maksymalny poziom przyciemnienia
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S Nie Nie dotyczy
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S Nie Nie dotyczy